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کاهش ۱۶ درصدی تشکیل پرونده های 
مصدومان نزاع در خراسان شمالی

حوادث فوتی ناشی از کار 
در خراسان شمالی

 به صفر رسید

 افزایش ۴۲ درصدی
 اهدای خون توسط بانوان 

در خراسان شمالی

کاهش ۵۰درصدی قاچاق 
کالاهای اساسی در ۴ماهه 

نخست امسال



 ۱۰۰ هزار نفر در خراسان شمالی 
زیر پوشش بیمه سلامت رفتند

مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت: ۱۰۰ هزار 
نفر از شــهروندان دهک های یک تا سه این استان که 
هیچ بیمه ای نداشــتند، به صورت رایگان تحت پوشش 

بیمه سلامت قرار گرفتند.
دکتر محســن رعنایی اظهار داشــت: ۷۰۰ هزار نفر از 
جمعیت خراســان شــمالی زیر پوشــش بیمه سلامت 
همگانی قرار دارنــد که از مجموع این تعداد ۶۰۰ هزار 
نفر به صورت رایگان از مزایای این ســازمان بیمه ای 

بهره مند شده اند.
به گفته وی؛ روســتاییان، عشــایر و شهروندان ساکن 
در شــهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جامعه هدف طرح بیمه 
سلامت همگانی را تشکیل می دهند که این افراد حق 

بیمه پرداخت نمی کنند.
رعنایــی تصریح کرد: طرح بیمه ســلامت همگانی در 
راســتای حمایت از افرادی که زیر پوشــش هیچ گونه 
بیمه ای نیستند در این استان اجرا می شود و این افراد 
از طریق دفاتر پیشــخوان طرف قرارداد و یا ســامانه 
خدمات شهری بیمه ســلامت ثبت نام می کنند و زیر 

پوشش این سازمان بیمه گر قرار می گیرند.
مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی افزود: طرح بیمه 
سلامت همگانی از افتخارات دولت سیزدهم است و در 
این زمینه فعالیت های کاربردی و مهمی انجام شــده 

است.
وی خاطرنشــان کرد: افرادی که در طرح بیمه سلامت 
همگانی ثبت نام می کنند در  سه ماه ابتدایی به صورت 
رایگان زیر پوشــش بیمه سلامت استان قرار می گیرند 
و بعد از این مدت در آزمون »وسع« )بررسی استطاعت 
مالی( رصد می شوند و با توجه به نوع دهک از خدمات 
رایگان و تخفیف های ۵۰ تا ۹۰ درصدی بیمه بهره مند 

می شوند.
رعنایــی عنوان کرد: یکی از مزیــت های مهم اجرای 
طرح بیمه ســلامت همگانی این است که افراد علاوه 
بر استفاده از خدمات بیمه ای، زیر پوشش طرح پزشک 

خانواده نیز قرار می گیرند.
وی عنوان کرد: اقشــار مختلف جامعه که تاکنون زیر 
پوشــش هیچ نوع بیمه ای نیســتند، فرصت را غنیمت 
بشمارند و با ثبت نام در این طرح از خدمات بیمه بهره 
مند شــود تا در زمان بیماری و به خصوص بســتری با 

مشکل مواجه نشوند.
استان خراسان شــمالی ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد که 
۴۴ درصد از جمعیت این اســتان در روســتاها سکونت 

دارند.

مدیر کل تعاون، کار ور فاه اجتماعی خراسان شمالی:

حوادث فوتی ناشی از کار در 
خراسان شمالی به صفر رسید

ارتقای ایمنی محیط کار و استقرار بیش از ۵۵۰ مسئول 
ایمنی آمــوزش دیده در کارگاه های اســتان منجر به 
صفر شدن حوادث فوتی ناشــی از کار تا پایان تیر ماه 

سالجاری در خراسان شمالی شده است.
مهدی اسلام خواه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان شــمالی در گفت و گو با ایسنا ضمن بیان این 
خبــر، اظهار کرد: در راســتای صیانــت از نیروی کار، 
منابع انســانی و مادی استان، این اداره کل با برگزاری 
دوره های آموزش های ایمنــی کارگری و کارفرمایی 
به میزان ۱۷۰۰۰ نفر ســاعت نقش بسزایی در کاهش 

حوادث ایفا نموده است.
وی تصریــح کرد: ۲۵۰ گواهینامــه و صلاحیت ایمنی 
طی سال گذشته و تا پایان خرداد ماه سال جاری برای 
پیمانکاران با شخصیت حقیقی و حقوقی صادر شده که 
این مهم بســتری ایمن در سطح کارگاه های خراسان 

شمالی ایجاد کرده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان شــمالی 
گفت: ارتقای ایمنی محیط کار و اســتقرار بیش از ۵۵۰ 
مســئول ایمنی آموزش دیده در کارگاه های اســتان 
از جمله اقداماتی اســت که ســبب صفر شدن حوادث 
فوتی ناشی از کار تا پایان تیر ماه سالجاری در خراسان 

شمالی شده است.
در ۴ ماهه ابتدایی ســال گذشته در خراسان شمالی، ۵ 

مورد حادثه فوتی در خراسان شمالی به وقوع پیوست.

استانداری  بحران  دفتر مدیریت  مدیرکل 
خراســان شــمالی گفت: بارش شــدید 
باران و وقوع ســیل عصر روز دوشــنبه 
به بخش های مختلف راه، کشــاورزی و 
منازل روستاییان استان در برخی مناطق 

خسارت وارد کرد.
جواد نظری اظهار داشــت: بارش شدید 
باران و وقوع ســیل در شهرســتان های 
شیروان، بجنورد و اسفراین گزارش شده 

است.
وی خاطرنشــان کرد: در اسفراین، وقوع 
سیل در روستای درپرچین سبب تخریب 
راه مواصلاتی به طول ســه کیلومتر شد 
و اکنون این مسیر نیازمند خاکبرداری به 
وســیله لودر و انجام عملیات تسطیح در 

طول مسیر است.
استانداری  بحران  دفتر مدیریت  مدیرکل 
خراسان شمالی گفت: در این روستا ورود 
رســوب های ســنگی به داخل معابر و 
کوچه های روســتا و خسارت محدود به 

چند واحد مسکونی شد.
وی افزود: در روســتای اردوغان اسفراین 
هم آب گرفتگی چند واحد مســکونی و 

خســارات به تعدادی از بــاغ ها و مزارع 
صیفــی جات و تخریب بخــش هایی از 
راه خاکی مواصلاتی به روســتا و تخریب 

جویبار باغات گزارش شده است.
وی گفت: در روستای حسن آباد اسفراین 
هم تخریب پرخطر بخشی از معبر درون 
روســتا که باعث نشست در حاشیه دیوار 
ساحلی شد که با توجه به نشست و عمق 
گودال به وجــود آمده نیازمند عملیات پر 

کردن حفره و پیشگیری از قطع گاز است 
که در صورت عــدم اقدام به موقع باعث 

حادثه خواهد شد.
نظــری افزود: در این روســتا خســارت 
به تعدادی از باغ ها و تعداد بســیاری از 
اراضی صیفــی جات و تخریب جوی آب 

باغ گزارش شده است.
استانداری  بحران  دفتر مدیریت  مدیرکل 
خراســان شــمالی خاطرنشــان کرد: در 

منطقــه گیفان و قتلیش هــم بارندگی و 
جاری شدن سیلاب گزارش شده است.

بخشدار قوشــخانه در شهرستان شیروان 
هم گفت: بارش شــدید بــاران و وقوع 
سیل سبب خســارت به ایلراهها در این 

شهرستان شد.
عباســعلی فریدونی اظهار داشت: بارش 
بــاران شــدید و ســیل عصر امــروز از 
روســتاهای زیدر، ســرداب، سرانی رباط 
ســنجد گزارش شــد که خوشــبختانه 

خسارت نداشت.
وی افزود: جاده ها در محورهای روستایی 
دچار ســیل زدگی شــد که البته تردد در 
تمام مســیرهای روســتایی برقرار است 
و در حال پیگیری هســتیم تا نســبت به 

پاکسازی سطح جاده ها اقدام شود.
بخشــدار قوشــخانه تصریح کرد: برخی 
منازل روســتای زیدر دچار آبگرفتگی شد 

که البته مشکل خیلی حاد نیست.
با هشــدار هواشناسی خراســان شمالی، 
دســتگاه های خدمات رسان استان برای 
به  احتمالی  امدادرســانی در حادثه های 

حالت آماده باش درآمده اند.

سیل به خراسان شمالی خسارت وارد کرد
خبر
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خــون  انتقــال  کل  اداره  سرپرســت 
از افزایش ۴۲ درصدی  خراسان شمالی 
بانوان این استان  اهداکنندگان خون در 

خبر داد.
هادی نوری اظهار کرد: شاخص اهدای 
خون بانوان در کشور ۵ تا ۶ درصد است 
که این شاخص در اســتان، ۹.۶ درصد 

می باشد.
وی گفت: هفته گذشته ۷ استان کشور با 
توجه به شرایط کشور و گرمای هوا وارد 
وضعیت قرمز شــدند و نیازمند فوری به 

اهدای خون هستند.
نــوری با تأکید بر اینکه این اســتان در 
زمینه تأمین ذخایر خونی مشکلی ندارد، 
افزود: ذخایــر خونی اســتان به میزان 
۱۲ روز است که شــاخص ذخایر خون 

کشوری ۸ تا ۱۰ روز است.
وی با بیان اینکه در خراســان  شــمالی 

برای ۱۲ بیمارســتان اســتان در بحث 
خون حتی طی دو ســال گذشــته که با 
شــیوع زیاد ویروس کرونا مواجه بودیم 
نیز کمبودی وجود نداشــت، گفت: مازاد 

خون اهدایی استان به دو استان خراسان 
رضوی و سیســتان و بلوچستان ارسال 

می شود.
این مقام مســئول تخصیص دو اتوبوس 

ســیار خونگیری به استان را از مصوبات 
سفر ریاست جمهوری برای استان اعلام 

کرد.
وی در ارتباط با تعداد شهرســتان های 
دارای مرکز خون گیری در اســتان نیز 
بیان کرد: غیر از بجنورد و شــیروان که 
مرکز خون گیری ثابت دارند در اسفراین 
نیــز دو روز در هفته پایگاه ســیار وجود 
دارد و باقی شهرستان های استان مرکز 

خون گیری ثابت و سیار ندارند.
وی همچنین با بیان اینکه مردم فاروج 
به دلیل عدم اطلاع از وجود مرکز خون 
گیری در شــیروان جهت اهدای خون 
می کنند  مراجعه  قوچان  به شهرســتان 
درخواست کرد هموطنان فاروجی استان 
جهت مانــدگاری ذخایر خونی اســتان 
برای اهدا خون به شهرســتان شیروان 

مراجعه کنند.

مدیر کل پزشکی قانونی خراسان شمالی 
از کاهــش ۱۶ درصدی تشــکیل پرونده 
های مصدومان نزاع در این استان طی ۴ 

ماه نخست سال جاری خبر داد.
دکتــر محمدرضا نورس اظهار کرد:  طی 
چهار ماه نخســت امسال دو هزار و ۸۵۷ 
نفر مدعــی مصدومیت نــزاع در مراکز 
پزشکی قانونی معاینه شــده اند که این 
تعداد در مدت مشابه سال گذشته ۳۳۵۴ 

نفر بوده است.
وی  با اشــاره به اینکه طی امســال به 
طور میانگیــن روزانه ۲۳ نفــر به دنبال 
مصدومیت نزاع در مراکز پزشکی قانونی 
استان معاینه شده اند، افزود: از این تعداد 

۱۹۵۰نفر مرد و ۹۰۷ نفر زن هستند.
نورس ادامه داد: شهرستان بجنورد با یک 
هزار و ۱۵۸ نفر بیشــترین تعداد را داشته 
و به ترتیب اسفراین با ۵۴۶ نفر، شیروان 
با ۵۲۱ نفر، آشــخانه با ۲۵۴ نفر، فاروج با 
۱۷۱ نفر، جاجرم با ۱۴۱ نفر در رتبه های 

بعد قرار دارند.
به گفته وی شهرســتان راز نیز با ۶۶ نفر 
کمترین مصدوم نزاع معاینه شده را داشته 

است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مطابق 
سالنامه آماری پزشکی قانونی کشور، در 
ســال ۱۴۰۰ خراسان شــمالی نسبت به 
جمعیــت در رتبه چهارم قرار داشــته که 

با نگاهی به توزیع ســنی مصدومین نزاع 
ضــروری بودن آموزش مهــارت کنترل 
خشــم و حفظ آرامش به ویژه در جوانان 

وجود دارد.

یک مسئول خبر داد:
افزایش 42 درصدی اهدای خون توسط بانوان در خراسان شمالی

یک مسئول خبر داد:
کاهش 16 درصدی تشکیل پرونده های مصدومان نزاع در خراسان شمالی



قائم مقام بانک مرکزی اعلام کرد؛
 ایجاد اشتغال و افزایش تولید 

با اجرای تامین مالی زنجیره ای 
بخش کشاورزی

قائم مقام بانک مرکزی گفت: تامین مالی زنجیره ای 
بخش کشاورزی باعث رشــد تولید و افزایش اشغال 

خواهد شد
»اصغر ابوالحسنی« در مراسم آیین رونمایی از نقشه 
راه تامین مالــی زنجیره ای در بخش کشــاورزی با 
تاکید بر کشاورزی قراردادی، اظهار داشت: کشاورزی 
قــراردادی موجب ایجــاد اشــتغال و افزایش تولید 

می شود، 
وی افــزود: در موضــوع تامین مالــی زنجیره ای دو 
موضوع مهم وجود دارد که نخست میزان تامین مالی 
در رشته های مختلف و دیگری اصابت تامین مالی به 
هدف موردنظر اســت؛ چرا که این  موضوع اثربخشی 

را هم بالا می برد.
قائم مقام بانک مرکــزی گفت: هدف ما این بود که 
کمتر از یک ســال از شــروع فعالیت دولت سیزدهم 
از طرح  تامین مالی زنجیره ای کشــاورزی قراردادی 

رونمایی کنیم که خوشبختانه امروز محقق شد.
ابوالحســنی تصریح کــرد: اگر چنین روشــی وجود 
نداشت و شیوه نامه های آن را تدوین نمی کردیم، باید 
آمار بســیار بالایی از منابع بانک ها را به طور مستقیم 

برای بخش کشاورزی درگیر می کردیم.
قائم مقام بانک مرکزی با تاکید بر اینکه تامین مالی 
زنجیره ای بخش کشــاورزی به طور قطع باعث رشد 
تولید و افزایش اشــغال خواهد شــد، گفت: در کنار 
این مســائل اگر صنعتی کردن و دانش افزایی را هم 
داشته باشیم، شعار ســال یعنی تولید، دانش بنیان و 
اشــتغال آفرین را محقق خواهیم ساخت و می توانیم 

صنعتی کردن کشاورزی را نیز نهادینه کنیم.

معاون امور مقابله و هماهنگی حقوقی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان 
اینکــه مبارزه با قاچــاق کالا و ارز در 
دولت ســیزدهم با نگاه کارشناسی و 
معطوف به اقدام انجام می شود، گفت: 
با اجرایی شــدن تصمیمات دولت در 
آغاز امســال، قاچاق مایحتاج عمومی 
مانند آرد و روغــن خوراکی به نصف 

کاهش پیدا کرده است.
بیان  با  شایسته«  پورکاظم  »مصطفی 
اینکه اضطرار جدی دولت در چهار ماه 
گذشته قاچاق خروجی بود، اظهار کرد: 
با اجــرای طرح مردمی کردن یارانه ها 
که تصمیم درســتی بود و برای جامعه 
منفعــت بــه دنبال داشــت، مایحتاج 
مردم و کالاهای اساسی مورد نیاز که 
ایــن روزها در عرصــه بین المللی هم 
ســخت تر تامین می شوند،  مورد توجه 

قرار گرفت.
کاهش ۵۰ درصدی قاچاق کالا

وی با اشــاره به اجرای طرح مردمی 
کردن یارانه هــا و حذف ارز ترجیحی، 
افزود: بــه همین دلیل رســیدگی به 
قاچاق عمومــی اولویت قرار گرفت تا 
به نقطه ثباتی در این بخش برســیم 
و با اقدامات انجام شــده توانستیم در 
همیــن آغاز کاهــش ۵۰ درصدی را 

تجربه کنیم.
شایســته با بیان اینکه مدیریت قاچاق 
سوخت می تواند اتفاق بزرگی را برای 
با  بزند، خاطرنشان کرد:  کشــور رقم 
کمک سیستم ها و سامانه ها می توانیم 

یک تا دو میلیارد دلار به دولت کمک 
کنیم و قاچاق را به حداقل برسانیم.

معاون امور مقابله و هماهنگی حقوقی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان 
اینکــه طرح ایجاد مانــع برای قاچاق 
گفت:  دارد،  ادامــه  همچنان  خروجی 
با تغییر قیمــت ارز که موجب تفاوت 
فاحــش نرخ کالاها در بــازار داخل و 
خارج می شــود، قاچاق نیــز افزایش 
می یابد و امکان دارد اجرای طرح ها را 

بی اثر کند.
وی بیــان کرد: با دســتیابی به تعادل 
اقتصادی می توانیم قاچاق را کنترل و 
مدیریت کنیــم، همان طور که تاکنون 
قاچــاق مایحتاج عمومــی )کالاهای 
اساسی( را کاهش دادیم و به عنوان مثال 
روغن و آرد دیگــر به صورت عمده از 

کشور خارج نمی شود.
مبارزه کارشناسی با قاچاق کالا و ارز 

در دولت سیزدهم
شایســته با بیان اینکه مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در دولت ســیزدهم با نگاه 
کارشناســی،  معطوف به اقــدام و به 
پیگیری  ماموریت ها  رســاندن  نتیجه 
می شــود، تصریح کــرد: در این دوره 
جلسات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
با حضور رییــس جمهوری هر دو ماه 
یکبار و با اهتمام ویژه ایشــان برگزار 
می شــود که از اقدامــات مثبت دولت 

سیزدهم است.
این مقام مســوول ادامه داد: در حوزه 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز اولویت با 
جرایم ســازمان یافته قرار گرفته است، 
زیرا ارزیابی اقدامات گذشته نیز نشان 

می دهد بایــد از پرونده هــای خرد و 
کوچک به ســراغ سرشاخه ها، مبادی 
اصلی و ســازمان یافته ها برویم که در 
کالاها و صنعت هــای مختلف حضور 

دارند و قاچاق کالا را انجام می دهند.
ابلاغ شیوه نامه هماهنگی دستگاه های 

کاشف در مقابله با قاچاق؛ به زودی 
وی تصریــح کــرد: در همین راســتا 
شــیوه نامه هماهنگــی و ارتقــا توان 
اجرایی و عملیاتی دستگاه های کاشف 
در مقابلــه با قاچاق ســازمان یافته در 
جلســه با رییس جمهوری به تصویب 

رسیده و به زودی ابلاغ می شود.
شایسته گفت: رییس جمهوری در مورد 
اجرای ساختار جدید مبارزه با قاچاق از 
تاکید  پولشویی  منابع  طریق شناسایی 
دارند، زیرا با اقدام در مورد منابع مالی 
و پولی قاچاق می توانیم در منشأ تغذیه 

این پدیده موانع را ایجاد کنیم.
معاون امور مقابله و هماهنگی حقوقی 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز بیان 
داشت: مطابق آمار سالانه ۲۰ میلیارد 
دلار قاچاق در کشور انجام می شود که 
همین منبع مالی فشــار سنگینی را به 
بازار ارز وارد می کند، زیرا ارز موردنیاز 
از بازار داخلی تامین می شود و بخشی 
از مشکلات و گرانی این بخش نیز به 

دلیل قاچاق رقم می خورد.
روش  ایــن  در  کــرد:  تاکیــد  وی 
سازمان های عمده اطلاعاتی بر منابع 
مالی و پولی متمرکز می شود و از آغاز 

مانع این پدیده خواهیم شد. 

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد:

کاهش ۵۰درصدی قاچاق کالاهای اساسی در ۴ماهه نخست امسال
خبر

گرچه سخنگوی وزارت صمت گفته 
اســت که قیمت ســیمان ۵۲ هزار 
تومان اســت، اما ســیمان در بازار 
آزاد با حداقل قیمت ۸۰ هزار تومان 
فروخته می شــود. یکــی از فعالان 
حوزه ســیمان گفت: ســیمان بازار 
داغی ندارد و دلالان می خواهند آن 

را داغ نگه دارند.
وزارت  قالیباف، ســخنگوی  امیــد 
صمت، اوابــل ماه جاری اعلام کرد 
کــه قیمت ســیمان ۵۰ کیلویی در 
بورس کالا ۳۶ هزار تومان اســت. 
او همچنین نرخ مصوب هر کیســه 
ســیمان را در بازار ۵۲ هزار تومان 
اعــلام کرد.اما برخــلاف اظهارات 
قالیبــاف هنوز ســیمان با نرخ های 
به عنوان  می شــود.  بالاتری عرضه 
مثــال ســیمان تیــپ ۲ پاکت ۵۰ 
کیلویی ســیمان آبیــک، امروز ۱۱ 
مرداد ۱۴۰۱، با نرخ ۶۵ هزار تومان 
در ســطح خرده فروشــی ها عرضه 
می شــود. گرچه این رقم با ســقف 
۱۰۰ هــزار تومان فاصلــه دارد، اما 
هنوز هــم ۱۳ هزار تومــان با نرخ 
دســتوری و ۲۹ هزار تومان با نرخ 

بورس کالا فاصله دارد.
قیمت سیمان ۵۲ هزار تومان است

صنعت  کارشــناس  غفــاری،  نادر 
ســیمان، در گفتگو بــا تجارت نیوز 
گفت: قیمت سیمان همان ۵۰ هزار 
تومان است، نباید به بهای بالاتری 

فروخته شود.
او تشریح کرد: قطع برق تلاطمی در 
بازار ایجاد کرده بود. بنابراین بعضی 

از فروشندگان  این محصول را گران 
خریده اند. بســیاری از کســانی که 
قیمت بالاتری تعیین کرده اند، همان 
کسانی هســتند که سابقا سیمان را 
ارزان  گران خریده اند و نمی خواهند 
بفروشــند.وی اضافــه کــرد: قطعا 
مشکلی در برق ایجاد نمی شود. زیرا 
با وزارت نیرو  هماهنگی های خوبی 
انجام داده ایم. تمــام کارخانه ها در 

حال تولید هستند.
غفاری یادآور شــد: برخــی از این 
که  هســتند  امیدوار  فروشــندگان 
یعنی  یابد.  افزایش  قیمت ســیمان 
مشــکلات برق دوباره ایجاد شــود 
و آن ها بتوانند با نرخی ســیمان را 

بفروشند که آن را خریده بودند.
سیمان بازار داغی ندارد

این تولیدکننده ادامه داد: شــاخص 
خریداران ســیمان بایــد فروش ما 

در بــورس کالا باشــد. توجه کنید 
که روزهایی هســت که نزدیک به 
۱۵۰ هزار تن ســیمان بدون تقاضا 
می مانــد. ایــن یعنی بــازار داغی 
نداریم و عرضه بیشتر از تقاضاست.  
یعنی ســیمان با قیمت مصوب هم 
مشــتری کافی نداشت.او بیان کرد: 
پس منطقی نیست که کسی بتواند 
ســیمان را گران تر بخــرد. خریدار 
ســیمان باید توجه کند که دلالان 
به دلایل واهی ســعی دارند بازار را 
داغ نگه دارند. زیرا سیمان به اندازه 
کافی عرضه شده است و ۱۵۰ هزار 

تن آن هم مشتری ندارد.
غفاری در پایان : نرخ معقول سیمان 
در کف بازار ۵۲ هزار تومان اســت. 
سازمان حمایت و وزارت صمت باید 
نظارت کنند که قیمت سیمان واقعی 

بماند.

بازار سیمان از رونق افتاد؟

 شکاف قیمت سیمان در بازار و بورس کالا

اخبار
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۱۹۹۹- ۱۴۰۱/۴/۲۹ و رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۱/۲۳/۱۸–۱۴۰۱/۵/۸ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۱۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
سهرابی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۱۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۲۱۰۶۲.۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۵۶ فرعی از 
۲۰۰ اصلی  واقع دراراضی بدرانلو بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسن منظور فرزند حسین  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۲۷

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴ – اصلی اراضی طارمی

۱-ششدانگ یکباب خانه)شامل دو واحد آپارتمان( از پلاک شماره۷۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق  به مساحت ۲۰۰/۱۴ متر مربع ابتیاعی خانم فرحناز محمدی  
از محل مالکیت شهرداری بجنورد برابر رای شماره ۱۲۵۸-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ - کلاسه ۱۴۰۰-۰۱۲۰  

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۱۲

اکبراقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۵۱۷۹۱ 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی شــماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۴۰۵۱ فرعی از ۱۳اصلی 
واقع در بخش۵ قوچان ، ناحیه ۱۳ شــیروان مورد تقاضای گشتاســب ســینائیان راس ساعت ۹ صبح روز چهارشــنبه مورخه  ۱۴۰۱/۰۶/۰۹در محل 
وقوع ملک بعمل خواهد آمد.لذا بدینوســیله به صاحبان املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر فوق در محل حضور بهم رســانند و هر ادعائی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شــده از مجاورین تحدید خواهد شــد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین 
نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند. و در اجرای تبصره 
۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ،معترضین میبایســت ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواســت خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تســلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تســلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به 

تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. 
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۵/۱۲
شناسه آگهی: ۱۳۵۹۸۰۶

علی محمودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر

ذوالنور: اصلی ترین دلیل کُندی مذاکرات، بحران اوکراین 
بود

مجتبی ذوالنور، عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس، با اشاره به دلیل کندی پیشرفت مذاکرات، 
اظهار کرد: دلیل کُندی پیشــرفت مذاکــرات، تیم مذاکره 
کننده ایران نیست، بلکه دو عامل اصلی، در روند مذاکرات 
تاثیر گذاشــت که اصلی ترین آن، بحــران اوکراین بود و 
درگیری روسیه و اوکراین باعث شد، پرونده ایران از اولویت 

اول آمریکا خارج شود.

سپرده های ایران نزد بانک ها و موسسات خارجی بیشتر 
شد

بانک تســویه حســاب های بین المللی از رشد ۲ درصدی 
ســپرده های ایران نزد بانک ها و موسسات مالی ۴۴ کشور 
دنیا طی ســه ماهه اول ۲۰۲۲ خبر داد و کل مراودات مالی 
ایــران با این بانک هــا و موسســات را ۱۹ میلیارد و ۶۳۴ 

میلیون دلار اعلام کرد.

دبیر ستاد امر به معروف: مروج عشق های مثلثی، وزارت 
ارشاد و صدا و سیما هستند

هاشــمی گلپایگانی در همین ارتباط بــه انتقاد از عملکرد 
نهاد های فرهنگی در مطالبه گری عفاف و حجاب پرداخت 
و با طرح این سوال که چرا به حداقل وظیفه خود که جهاد 
تبیین است عمل نمی کنند؟! گفت: در پرفروش ترین فیلم 
های تاریخ ســینمای ایران یعنی دینامیت و گشت ارشاد ۳ 
جایگاه آمر به معروف و ناهی از منکر تخریب شده است و 
وزارت ارشاد نمی تواند با انداختن تقصیرات به گردن دولت 
قبل از زیر بار مســئولیت شانه خالی کند. وی با بیان اینکه 
وزارت ارشــاد باید وظایف حاکمیتی خود را بپذیرد، گفت: 
ما از رییس جمهور محترم می خواهیم شــعار گشت ارشاد 
مســئولان را در حوزه ســینما در وزارت ارشاد محقق کند 
و مجلس در این خصوص پاســدار قانون حمایت از آمران 

به معروف و ناهیان از منکر که خود تصویب کرده اســت، 
باشد. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر، با بیان اینکه 
فیلم ها و ســریال های خانگی امروز کیــان خانواده ها را 
تهدید می کنند، افزود: مســئول این جریان مخرب و مروج 
عشق های مثلثی، وزارت ارشــاد و صدا و سیما هستند که 
مجــوز تولید و پخش این گونه فیلم و ســریال ها را صادر 
می نمایند و باید با ساخت فیلم  و سریال های فاخر و جذاب 

جبران مافات شود.

قیمت تور جام جهانی قطر ۴ برابر تور اروپا : کمتر از ۵۰۰ 
نفر به قطر می روند

در حالــی که تور لوکس ســه بازی ایــران در جام جهانی 
فوتبال قطر در آژانس های گردشــگری از جمله علی بابا 
و الی گشــت از حدود ۴۰۰ تــا ۷۰۰ میلیون به فروش می 
رسد، تجارت نیوز در گزارشی نوشت: محمد میرانی، رئیس 
کمسیون گردشگری اتاق مشــترک بازرگانی ایران و قطر 
می گوید: مشــکل هزینه بالای اقامت است. هر آنچه حالا 
هزینه اقامت در قطر باشــد، تا زمان برگزاری جام جهانی 
قطر ۱۰ برابر می شــود. با این هزینه هــا فکر کنم ۳ تا ۵ 
هــزار ایرانی بتواننــد بازی ها را ببیننــد. آخرین آماری که 
تاکنون داریم از آن ســه هزار نفر منتخــب فیفا، کمتر از 
۵۰۰ نفر موفق به پرداخت هزینه ها شدند.مســئول فروش 
تور خارجی یک آژانس هواپیمایی می گوید: یک بســته تور 
دور اروپا را به مدت ۲۹ روز تعریف کرده ایم. هزینه این تور 
۲۸۹۰ یورو به اضافه ۲۵ میلیون تومان هزینه پرواز اســت.

یکی دیگر از فروشــنده های تور اروپا می گوید: تور فرانسه، 
ســوئیس و ایتالیــای ۱۱ روزه، ۲۳۹۰ یــورو به همراه ۱۸ 
میلیون تومان هزینه پرواز داریم.« یعنی حدود ۱۰۰ میلیون 
تومان با نرخ فعلی یورو در بازار. قیمت تور پرتقال و اسپانیا 
نیز ۲۷۹۰ یــورو به همراه حدود ۱۸ میلیــون هزینه پرواز 
اســت. به عبارتی هزینه این تور حدود ۱۱۳ میلیون تومان 
می شــود. قیمت تور ایتالیا، اسپانیا و فرانسه نیز ۲۸۹۰ یورو 

و حدود ۱۸ میلیون تومان هزینه پرواز اســت؛ یعنی حدود 
۱۱۶ میلیون تومان قیمت کامل تور می شــود. این تورهای 

اروپایی از ۱۱ روزه تا ۱۵ روزه هستند.

صدور کارت نان در دستور کار دولت نیست
خاندوزی در جلســه شــورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی اظهار کرد: صدور کارت نان در دستور کار دولت 
نیست. خرید نان با همین کارت های بانکی در دست مردم 
انجام می شــود و در حال صحبت با بانک مرکزی هستیم 
که صرفاً برای سرپرســت خانوار هم نباشــد، بلکه با همه 
کارت های افراد خانواده، امکان خرید نان باشــد. وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی افزود: هدف گــذاری دولت و البته خط 
قرمز رئیس جمهــوری عدم افزایش قیمت نان در ســال 

جاری است.

پاسخ بانک مرکزی به اظهارات همتی؛ از تسویه 
حساب های سیاسی پرهیز کنید

بانــک مرکزی در واکنش به انتشــار مطلبــی در روزنامه 
جمهوری اسلامی با تیتر »انتقاد همتی از بازی با آمار های 
اقتصــادی در دولت ســیزدهم« که به طــرح مطالبی در 
خصوص عملکرد دولت ســیزدهم در زمینه سیاســت های 
پولی و بانکی پرداختــه و ادعا کرده بود دولت برای تامین 
کســری بودجه دست در حساب شرکت های دولتی کرده و 
از سپرده های آن ها برداشت نموده است، اعلام کرد: انتظار 
می رود با توجه به شــرایط حساس کشــور، کارشناسان و 
صاحــب نظران محترم در ارائه آمار و اطلاعات و تفســیر 
آن دقت نظر بیشــتری لحاظ کرده و از تسویه حساب های 
سیاســی پرهیــز نمایند. بدیهی اســت ارائــه اطلاعات و 
تفسیر های نادرست از سوی کارشناسان  -که پیشتر دارای 
مسئولیت های اجرایی بوده اند - به مردم و رسانه ها نه تنها 
منجر به کنترل رشــد نقدینگی و تورم نخواهد شــد، بلکه 
موجب تشویش اذهان عمومی و فعالان اقتصادی می شود.

دلایل ریزش شاخص بورس از زبان رئیس سازمان 
بورس

رییس ســازمان بورس درباره دلایل ریزش شــاخص 
در ماه گذشــته اظهار داشــت: در روند بازار متغیرهای 
مختلفــی تاثیرگــذار بودند کــه یکی از آنهــا تغییر 
قیمت های جهانی بود. محاســبه کنیــد فقط از ابتدای 
خردادماه تا به امروز قیمت جهانی کالاهای اساسی به 
چه اندازه ای تغییر کرده  اســت. باید توجه داشته باشیم 
که بازار ســرمایه، بازار انتظارات است. درست است که 
در سه ماه ابتدای سال گزارش های بسیار خوبی از بازار 
و شرکت ها داشــتیم؛ اما با توجه به کاهش قیمت های 
جهانی بازار دقیقا هوشــمندانه عمــل کرد و اثری که 
کاهش قیمت های جهانی بر روی بازار سرمایه  گذاشت 
اثر کمی نبود. در برخی از کالاها با کاهش محســوس 
قیمت هــا مواجه شــدیم که بر بازار ســرمایه اثر قابل 

توجهی داشت.
در همیــن مدت، قیمت محصــولات فولادی، مس و 
پتروشــیمی در بورس کالا کاهش محسوسی را تجربه 
کرد؛ البته هر چنــد قیمت برخی این محصولات هنوز 
از قیمت های ســال ۱۴۰۰ بالاتر اســت، روند کاهشی 
داشتند و نمی توان اثر کاهش قیمت های جهانی برخی 
از کالا را بر بازار سرمایه انکار کرد. عشقی با بیان اینکه 
دولت هرگز چنین انگیزه ای ندارد که جلوی رشــد بازار 
ســرمایه را بگیرد و مانع از رشــد شاخص شود، اظهار 
داشــت: بازار بر اســاس متغیر های موثر رفتار می کند. 
البته قبول دارم یکســری تصمیمات مانند افزایش نرخ 
بهره بانکی در بازار سرمایه اثرگذار بود؛ از این روی، به 
رییس بانک مرکزی گفتم که وقتی در ستاد اقتصادی 
دولــت تصمیمی مبنی بر تعیین نــرخ بهره بین بانکی 
گرفته شده، عبور از این عدد باعث بی اعتمادی می شود؛ 
بنابراین، درخواســت کردیم نرخ بهــره بین بانکی را 

کاهش دهند و پایبند به تصمیمات اقتصادی باشند. 

مزایده مرحله دوم
در خصوص پرونده کلاسه شماره بایگاني شعبه ۰۱۰۰۳۵۱دعوي مریم امیري مقدم و غیره بطرفیت محمدرضا امیري مقدم وغیره مبني برتقسیم ترکه ، محل ماترک مرحوم ملک امیري مقدم واقع در بجنوردمحله 
حصارشــیرعلي ، خیابان حصار ، حصار ۱۳ کوچه  مســجد یاشهید سیران ، نبش ســیران ۱ روبروي سیران ۶ پلاک ۲۹شهرداري بایوتي ام ۵۲۷۰۲۹و۴۱۴۶۲۸۷ ماترک مرحوم ملک امیري مقدم فرزندقلي یکباب 
منزل مسکونی میباشد که به نسبت سهم الارث بنام ورثه مرحوم سندمشاعي صادر شده است .وملک هم اکنون در تصرف ورثه است و تخلیه میباشد. یکباب منزل مسکونی باشماره پلاک ۲۳۷فرعي از ۱۶۴ - 
اصلي بخش دو بجنورد به مساحت۶۸۳.۷۹مترمربع باحدودات اربعه شمالادیواریست بطول۱۹.۹۱ متر به حریم جوي وشرقا بطولهاي۳.۹۷مترو ۸.۸۹مترو ۷.۱۸مترو ۸.۵۷متر و۵.۴۰ متربه شماره ۳۶۱ فرعي وجنوبا 
بطولهاي۶.۵۰مترو ۶۶/.. متر )شرقی( و ۳.۵۰ مترو۶۰/ ۰۰متر )غربي( و۱۰.۰۸متر به ممر عام وغربا بطولهاي ۲.۶۲مترو۱۱.۱۷مترو ۸.۹۰ مترو ۷.۲۵متر و۳.۹۱ متر به باقیمانده یکصد و شصت و چهار اصلي که در 
آن اعیاني کلنگي با دیوارهاي خشــتي و ســقف تیرچوبي و درب وپنجره هاي چوبي باقدمت بیش از چهل سال با کاربري مسکوني بازیربناي حدود یکصدمترمربع ویک دامداري کلنگي بازیربناي حدود پنجاه متر 
مربع داراي انشعابات آب و برق و گاز و تلفن ثابت میباشد. باتوجه به موقعیت مکاني، وسعت وابعاد ملک ) ماترک (و قدمت بنا وبادرنظرگرفتن جمیع جوانب اثرگذار در ارزش ملک ، باصرف نظر از دیون و تعهدات 
احتمالي به اشــخاص حقیقي یا حقوقي ،در حال حاضر ارزش ملک موردتوصیف )ماترک( جمعابه مبلغ ۲۷.۳۵۱.۶۰۰.۰۰۰ریال تعیین و اعلام میگردد. برابر ضوابط وزارت راه و شهرســازي وشهرداري ماترک قابل 
افرازو تقســیم بین ورثه نمیباشــد و ارزش ریالي ماترک بین ورثه تقسیم خواهد شــد. برابر گواهي حصر وراثت شعبه ۱۲۰ شورای حل اختلاف بجنورد شادروان ملک امیري مقدم در مورخه۱۳۸۴.۰۹.۱۹درگذشته 
وورثه وي درهنگام درگذشــت عبارتنداز: ا- زهراایماني همســر متوفي ۲- علي رضاامیري مقدم پسر متوفي ۳-مریم امیري مقدم دخترمتوفي۴ -  غلامرضا امیري مقدم پسر متوفي ۵- فاطمه امیري مقدم دختر 
متوفي ۶ -محمدرضاامیري مقدم پســر متوفي . الف:یک هشــتم سهم الارث همســر مرحوم ) زهراایماني( از ماترک به مبلغ ۳.۴۱۸.۹۵۰.۰۰۰ ریال. ب : سهم الارث هر یک از دختران مرحوم بنام هاي )مریم و 
فاطمه( از ماترک به مبلغ ۲.۹۹۱.۵۶۱.۲۵۰ ریال پ: سهم الارث هر یک از پسران مرحوم بنام هاي )علیرضا، غلامرضا، محمدرضا( به مبلغ۵.۹۸۳.۱۶۲.۵۰۰ ریال میباشد. .و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر 
گردیده ملک فوقالاذکر در روز ســه شــنبه مورخ۱۴۰۱/۰۶/۱ ســاعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰و از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در 
جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت ععدم پرداخت الباقی) نود درصد( در مهلت مقرر ، 

مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
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آگهی مزایده نوبت اول
در مـورد پرونده اجرائي کلاسـه ۹۵۰۶۶۹ ش ۱ اجـرای احکام مدني 
بجنـورد، فیمابیـن محکـوم لـه: محمدرضـا رحمانـي محکـوم علیه: 
احمـد میرزایـی موضـوع لازم الاجـرا: محکومیت مدنـي و با موضوع 
بـدون  مبلغ۲/۳۸۰/۳۲۷/۸۶۰ریـال  الحسـاب  علـي  طلـب  مطالبـه 
احتسـاب هزینـه هـاي اجرایـي که با عنایـت به توقیف سـهم الارث 
محکـوم علیـه و انجـام کارشناسـي ملک به مشـخصات ذیـل الذکر 
:ملـک توقیفـي سـهم الارث محکـوم علیـه موضـوع ارزیابـي ملک 
مـورد نظـر به نـرخ روز به مشـخصات ثبتـي پلاک ثبتـي ۷۷ فرعي 
از ۱۶۴ اصلـي بخـش در بجنـورد بـه آدرس : بجنـورد اول حصـار 
شـیر علـي روبروي مسـجد به مالکیـت مرحوم شـکرالله میرزائي که 
ملـک فـوق به صـورت عرصه - دیوار کشـي - فاقد اعیـان و داراي 
پـلاک ثبتـي مـي باشـد و داراي مقـدار عرصـه ۲۴۹/۸۰متـر مربع و 
ملـک مفـروزي مـي باشـد. داراي ورثـه سـه فرزنـد پسـر و ۴فرزند 
دختـر مـي باشـد. و لـذا بـا توجـه بـه موقعیت ملـک و تمـام عوامل 
موثـر در قیمـت گـذاري منجملـه عـرف محـل ارزش هر متـر مربع 
عرصـه فـوق بـا توجـه به اینکـه داراي سـند ثبتـي مي باشـد ارزش 
هـر متـر مربـع ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ریال سـي و پنج میلیون ریـال و ارزش 
کل ملـک مبلـغ ۸/۷۴۳/۰۰۰/۰۰۰ریـال هشـت میلیـارد و هفتصد و 
چهـل و سـه میلیـون ریال که توسـط کارشـناس دادگسـتري تعیین 
و اعـلام مـي گـردد . که سـهم اقـاي احمـد میرزاني یکـي از وراث 
مبلـغ۱/۷۴۸/۶۰۰/۰۰۰ ریال توسـط کارشـناس دادگسـتري تعیین و 
اعـلام مـي گردد. و اینکـه پس از سـیر مراحل قانوني مقـرر گردیده 
بـه میـزان محکـوم به از سـهم الارث محکـوم علیه از شـش دانگ 
ملـک مذکور در روز سـه شـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۵/۲۵-سـاعت ۱۱ الي 
۱۱/۳۰و از طریـق مزایـده حضـوري در محـل اجـرای احـکام مدني 
دادگسـتري بجنـورد بـه فـروش برسـد، بنابرایـن متقاضیان شـرکت 
در جلسـه مزایـده میتواننـد پنـج روز قبـل از موعد مقـرر در این اجرا 
حاضـر و از کـم و کیـف موضـوع مطلـع و در صورت تمایـل از مورد 
مزایـده بازدیـد نماینـد . بدیهـي اسـت مزایـده از قیمت کارشناسـي 
شـروع و بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی واگـذار خواهـد شـد و ده 
درصـد مبلغ پیشـنهادي فـي المجلس از برنـده مزایده اخـذ و مابقي 
مبلـغ نیـز ظـرف یـک مـاه وصـول خواهـد شـد و در صـورت عـدم 
پرداخـت الباقـي )نـود درصـد( در مهلـت مقـرر ، مبلـغ تودیعي پس 
از کسـر هزینـه مزایـده بـه نفـع دولـت ضبـط و مزایـده تجدید مي 

گردد.
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